AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PROCESSO ADMINISTRATIVO 018/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024

O Secretário de Industria, Comércio, Agricultura e Florestas, Cristian Junior Gabriel, torna público aos interessados, que a Licitação Pública realizada no dia 18/04/2024, às 08h35min, na modalidade Pregão eletrônico 008/2024, cujo objeto era Registro de Preços para futura e eventual aquisição de semente de Aveia Preta Certificada, conforme quantitativos e especificações constantes no edital e em seus anexos, foi considerada DESERTA, em face de ausência total de interessados.

[bookmark: _GoBack]Santa Cecília, 18 de abril de 2024.

Cristian Junior Gabriel
Secretário de Industria, Comércio, Agricultura e Florestas